



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na **zakup diatermii chirurgicznej** dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytania, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Punkt nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia umożliwiającego pracę mono i bipolarną z systemem zamykania naczyń do średnicy 7mm oraz resekcją bipolarną w roztworze soli fizjologicznej, które automatycznie dobiera moc wyjściową we wszystkich trybach i efektach oprócz koagulacji natryskowej spray, w której moc wyjściowa jest regulowana jest za pomocą nastawienia mocy ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 2. Punkt nr 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z co najmniej: pięcioma trybami cięcia monopolarnego: cięcie z regulacją stopnia hemostazy, cięcie precyzyjne, cięcie osuszające, dwoma rodzajami cięcia w środowisku płynu do zabiegów urologicznych i histeroskopowych, cięcie do zabiegów artroskopowych i co najmniej trzema rodzajami koagulacji monopolarnej standardowej kontaktowej: miękka, forsowna, uniwersalna, każdy rodzaj z dziewięciostopniową regulacją efektu i koagulacją monopolarną natryskową, regulowane za pomocą ekranu dotykowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 3. Punkt nr 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z co najmniej: pięcioma rodzajami cięcia monopolarnego: cięcie z regulacją stopnia hemostazy z mocą maksymalną do 400 W, cięcie precyzyjne z mocą do 50 W, cięcie osuszające z mocą do 150 W, dwoma rodzajami cięcia w środowisku płynu do zabiegów urologicznych i histeroskopowych, cięcie do zabiegów artroskopowych z mocą maksymalną regulowaną automatycznie do 400 W?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 4. Punkt nr 8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z mocą wyjściową koagulacji bipolarnej regulowaną w zakresie do 120W ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 5. Punkt nr 9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z możliwością wyboru z co najmniej trzech rodzajów koagulacji monopolarnej standardowej kontaktowej: miękka, forsowna, uniwersalna i koagulacją monopolarną natryskową bezkontaktową ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 6. Punkt nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji mocy wyjściowej do 120 W dla koagulacji bipolarnej z dziewięcioma efektami hemostatycznymi oraz czterema rodzajami specjalistycznej koagulacji bipolarnej, każdy z dziewięcioma efektami hemostatycznymi ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 7. Punkt nr 12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z możliwością automatycznego rozpoczęcia pracy i przerwania działania w procesie koagulacji bipolarnej po upływie nastawionego czasu, z regulacją czasu opóźnienia co 0,1 s ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 8. Punkt nr 14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z funkcją bipolarnego zamykania dużych naczyń z możliwością wyboru efektu i nastawienia mocy maksymalnej w zakresie do 300W z automatycznym doбором mocy wyjściowej dla zachowania efektu i zakończeniem pracy po zakończeniu cyklu zamykania naczyń?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 9. Punkt nr 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia przystosowanego do wykonywania zabiegów w płynach w technice bipolarnej w soli fizjologicznej, w którym ustawienia efektu chirurgicznego mogą być regulowane w zakresie 1 do 9, co daje więcej możliwości dla operatora?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 10. Punkt nr 24. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z możliwością ustawiania efektu z włącznika nożnego lub uchwytu monopolarnego ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 11. Wyposażenie Punkt nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do pincety bipolarnej, złącze kompatybilne z oferowanym urządzeniem, odpowiedni do pincet z wtykami płaskimi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 12. Wyposażenie Punkt nr 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody igłowej ze stali nierdzewnej, wielorazowego użytku, długość całkowita 55 mm, dł. robocza 26mm, średnica trzonka 2,4 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 13. Wyposażenie Punkt nr 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu monopolarnego wielorazowego z elektrodą nożową, z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, przewodem o dł. 5m, złączem kompatybilnym z oferowanym urządzeniem, przeznaczony do min.50 cykli sterylizacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 14. Wyposażenie Punkt nr 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu elektrody neutralnej z klipsem o szerokości styku 2,5 cm, kompatybilny z oferowanymi elektrodami, długość kabla 5m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 15. Wyposażenie Punkt nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dla pacjentów o wadze powyżej 5kg, dzieloną po obwodzie każdej z dwóch części, hydrożelową z systemem rozprzeczającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagającą aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, szerokość styku 2,5cm powierzchnia przewodząca 110cm², powierzchnia całkowita 170cm², opakowane handlowe 50szt ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 16. Wyposażenie Punkt nr 7, 8. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania włącznik nożny dwuprzyciskowy przeznaczony do aktywacji cięcia i koagulacji monopolarnych i bipolarnych z dodatkowym przyciskiem umożliwiającym zmianę programu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 17. Wyposażenie Punkt nr 12. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z przepływem do 708 litrów na minutę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Dorota Gajewska